(toliau – Prekės), o Pirkėjas įsipareigoja priimti šias Prekes ir 

sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 

1.2. Prekių aprašymas, kiekiai ir kita informacija apie Prekes detalizuojama Sutarties priede Nr. 1 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Bendra Sutarties kaina su PVM 24531,54 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai penki šimtai trisdešimt 

vienas euras ir 00ct.). 

2.2. Sutarties kainos keitimo galimybė nenumatoma. 

2.3. Į bendrą Sutarties sumą įskaityti visi Pardavėjo mokami mokesčiai, Prekių pristatymo, garantinio 

aptarnavimo ir kitos su Prekių pardavimu susijusios išlaidos. 

2.4. Pirkėjas apmoka už pristatytas kokybiškas Prekes per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM